berch filie sue distribuit diuidendo et sequestrando eam 
a fratribus suis ideirco inquam hoc priuilegium hie in- 
seruimus propter uillam in Weizzpach et alios redditus 
scilicet in Sweikkers vel in Waltenstayn et alibi qui red- 
ditus ad nos deuoluti sunt successu temporis ne quis no- 
bilium terre audeat contradicere, quin predicti redditus 
ad fundatores nostros uel ad eos qui de progenie eorum 
exorti sunt sicut domini de Valchenherch vel de Pvech- 
perch veraciter pertineant ab antiquo. Scimus enim quos- 
dam nobiles sicut Dachspergarios vel alios qui hoc 
attemptauerunt, quomodo nos super uilla nostra dicta 
Weizzenpach que nobis ad pitancias ouorum a domino 
Rapotone de Valchenberch data est iuste et legitime 
propter deum aliqualiter molestarent, quos omnes priui- 
legium ab antiquo inseriptum si diligencius inspieitur 
compescet fortiter et retvndet. 

Hec est tercia pars hominum et allodiorum que do- 
minus Hademarus de Chvnnringen destinauit filie sue 
domine Gisle et pueris eius post mortem suam et uxoris 
sue sequestrans eam a fratribus suis. Isti sunt homines. 

Pontes etc. ili. Ba. 6 
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uxor Ernesti et pueri eoram uxor Hainricı de Nevsidel 
».Bistt uxor Hartelibi et pueri sui. Levpoldus de Mistelbach et 
L Cal. uxor sua et due sorores sue. Heinricus canis et pueri sui, 

uxor Wernhardi Grvfel, uxor Ottonis de Ebeadorf et 
pueri eerum. Fridericus et uxor sua. Nordungus de Chlov- 
bendorf et pueri sui. Hermannus de Perhteldestorf et 
Rvdewinus et Dietherus et uxores eorum et pueri eorum. 
Gotfridas de Tyernstaine et pseri sui excepta sorore sua. 
Jevta de Chvnring, filii Chopponis uxor Hainrici de Albar- 
tingen, quedam Mehtildes, filij Perhardi de Immendorf 
uxor Levchardi, vnus de filijs Pilgrim de Nelevb. Sequi- 
tur subseriptio allodiorum que zigen uocantur Mystel- 
bach et Slevntz cum omnibus attiaencijs in campo et 
nemore et mvtam in Woluelinestorf, et quiequid illic habet. 
proprietatis. Srich duo beneficia. Mertinestorf totum quod 
tme habuit in possessione. Immendorf x beneficia et 
nemus et ius montanum villicationem in Grvnt Hezmanne- 
storf vj beneficia. ln Hortwines xj beneficia villicationem 
Chamb et duo beneficia quibus inbeneficiatus est Wich- 
hardus de Wichartesslage, villicationem Grabern et duas 
uineas et molendinum. Albriches per totum et: villam 
dictam ponet. Hec sunt in silua Swikers Parrochia et fo- 
rum Sibenlinden eum omnibus attinentijs et nemore sicut 
habet uia de Nevsdel, Witra, Newsidel et Waltensteine. 
Sizmannes et Winthage Wizzenpach. Vineas in Nevn- 
bvtch et nemus et ius montanum et xj beneficia in Plade 
que fuerunt in pignore a palatino Rapolone pro c et xxx 
Marcis argenti et decimas resignauit domino Virico de 
Valchenberch marito filie sue quas habebat in parrochia 
sancti Stephani et sanote Agathe in recompensatienem 
castrerum. Preterea dominus Hadmarus ordinauit cum 
filijs suis ut si predictus Vlricus amice sicut decet se cum 
eis habuerit decimas sibi super omnibus bonts que filie 
sue in silua assignauc resignent. Facta est hec subscrip- 
tie anno ab incarnatione domini m? cc? xvij. indictione 
v* commendata Zwetel sub Marquardo abbate. 
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Licet autem de curia in Gvmdramstorf primo scrip- 
serimus aut scriptum inuenerimus in antecedentibus pri- s. ca. 
uilegjs, tamen adhuc vnum paruum priuilegium propter 
meliorem confirmationem eiusdem curie subiungamus. 
Quod priuilegium dedit Hainriceus dux Austrie de Med- 
lico videlicet castro iuxta Gvndramstorf. Qui Hainricus 
fait frater ducis Levpoldi sicut in cronicis inuenitur.